

Office:- Principal, Government Polytechnic Budaun, 243601

Phone- 9415668814

email- gpbudaun@gmail.com

LETTER NO. 1057 /Open e-Tender(EQUIPMENTS)/Budaun/2017-18,

DATE- 08/01/2018

**E-TENDER NOTICE
E-TENDER EQUIP NO. 01/2017-18
FOR SUPPLY AND COMMISSIONING OF LAB EQUIPMENTS**

Online Bids, on behalf of Hon'ble Governor of U.P., are hereby invited by Principal, Government Polytechnic Budaun from Eligible/Experienced/ Well established Original Equipment Manufacturers (OEM) / Authorized Dealer of the OEMS, for **Supply and Commissioning of Lab/ shop equipments/machines of different diploma level Engineering/Non-engineering courses**, under E-PROCUREMENTS RULES in THREE COVER SYSTEM.

TENDER DOCUMENT FOR	Supply and Commissioning of Different LABS/SHOP Equipments/ machines
BID DOCUMENT DOWNLOAD/SALE START DATE	19-01-2018 (From 11-00 AM Onwards)
BID SUBMISSION START DATE	19-01-2018 (From 11-00 AM Onwards)
PREBID MEETING DATE & TIME	02-02-2018 (11-00 AM)
BID DOCUMENT DOWNLOAD/SALE END DATE	19-02-2018 (Till 11-00 AM)
BID SUBMISSION END DATE	19-02-2018 (Till 11-00 AM)
DATE AND TIME OF OPENING OF TECHNICAL BID	19-02-2018 (From 12-00 Afternoon)
DATE AND TIME OF OPENING OF FINANCIAL BID	TO BE ANNOUNCED LATER (on campus notice board)
TENDER VALUE(Approx)	Rs. 9,76,660/-
TENDER DOCUMENT VALUE+GST	Rs. 1465 + 176 = Rs. 1641/-
SECURITY MONEY (EMD)	20000/-

- 1- It is compulsory for prospective BIDDERS to register themselves on proper govt website for e-tendering eligibility BID DOCUMENT with all details regarding terms and conditions of e-tender document is available on website <http://etender.up.nic>
- 2- Tender is to be submitted through online.
- 3- Tender Document fee with GST in the form of Demand Draft/Bankers cheque & Earnest Money Deposit (EMD) in the form of FDR (fixed Deposit), issued by any scheduled commercial Bank in favour of **Principal, Government Polytechnic Budaun and payable at Budaun** must be submitted physically in Cover-1 before opening of Technical Bid in the purchase Cell of Principal Government Polytechnic Budaun, U.P. and scanned copies of DD/BANKERS CHEQUES and EMD must be attached online in PDF form with page serial numbers.
- 4- Tender Document Fee once deposited by Tenderer will not be refunded.
- 5- The scanned and self-attested copies of all annexure required must be attached with serial numbers.
- 6- Bidders will be examined for requisite fees, EMD etc. submitted, Eligibility Criteria and technical qualification of required prior to the financial bid opening.
- 7- **Principal, Government Polytechnic Budaun** reserves the right to accept or reject any part of the tender or all the tenders without assigning any reason.

(S.K. Azad)
Principal
Government Polytechnic, Budaun

कार्यालय, प्रधानाचार्य राजकीय पालीटेक्निक, चन्दौसी रोड, बदायूँ	ई-मेल: gpbudaun@gmail.com
दूरभाष: 9415668814	

पत्रांक 1057/ उपकरणों की आपूर्ति एवं कमीशनिंग के लिये खुली ई-निविदा सूचना (उपकरण)/2017-18 दिनांक 08.01.2018

ई-टेंडर

खुली ई-निविदा सूचना (उपकरण)/1/2017-18

उपकरणों की आपूर्ति एवं कमीशनिंग के लिये खुली ई-निविदा

उत्तर प्रदेश के महामहिम राज्यपाल महोदय की ओर से, प्रधानाचार्य राजकीय पालीटेक्निक बदायूँ द्वारा वास्तविक उपकरण निर्माताओं (OEMS) अथवा ओ.ई.एम.एस. के अधिकृत डीलरों से डिप्लोमा स्तरीय इंजीनियरिंग पाठ्यक्रमों की लैव/शाप के छोटे उपकरण एवं कन्ज्यूमबेल आइटम उपकरणों की आपूर्ति एवं कमीशनिंग के लिए 03 कवर में ई प्रोक्यूरमेंट नियमों के अर्न्तगत आनलाइन ई-निविदा आमंत्रित की जाती है।

निविदा प्रपत्र	उपकरण की आपूर्ति एवं कमीशनिंग के लिये
निविदा प्रपत्र डाउनलोड/बिक्री की तिथि और समय	19-01-2018 (पूर्वाह्न 11-00 बजे से)
निविदा प्रपत्र प्रस्तुत करने की प्रारम्भ की तिथि और समय	19-01-2018 (पूर्वाह्न 11-00 बजे से)
प्रीबिड मीटिंग की तिथि और समय	02-02-2018 (पूर्वाह्न 11-00 बजे से)
निविदा प्रपत्र डाउनलोड/बिक्री की अन्तिम तिथि और समय	19-02-2018 (पूर्वाह्न 11-00 बजे तक)
निविदा प्रपत्र प्रस्तुत करने की अन्तिम तिथि और समय	19-02-2018 (पूर्वाह्न 11-00 बजे तक)
कवर-01 (निविदा मूल्य एवं ईएमडी) कवर-02 तकनीक अर्हता आनलाइन खोलने की तिथि और समय	19-02-2018 (पूर्वाह्न 12-00 बजे से)
कवर-03 (वित्तीय निविदा) आनलाइन खोलने की तिथि और समय	बाद में घोषित की जायेगी
निविदा मूल्य	रु0 976660/-
धरोहर राशि	रु0 20000/-
निविदा प्रपत्र मूल्य, जी.एस.टी सहित	रु0 1465+176 (कुल 1641/-)

- 1- निविदादाता को ई-टेंडर हेतु सरकार द्वारा नियंत्रित बेवसाइट पर पंजीकृत होना अनिवार्य है सभी शर्तों के विवरण के साथ ई-निविदा प्रपत्र बेवसाइट <http://etender.up.nic.in> पर उपलब्ध है।
- 2- निविदा 03 कवर में आनलाइन प्रस्तुत करनी होगी।
- 3- निविदा प्रपत्र मूल्य एवं जी.एस.टी. हेतु निर्धारित धनराशि डिमांड ड्राफ्ट/बैंकर्स चेक द्वारा तथा निर्धारित धरोहर राशि केवल एफ.डी.आर. के रूप में किसी भी शिडयूल्ड कामर्शियल बैंक द्वारा जारी जो प्रधानाचार्य राजकीय पालीटेक्निक बदायूँ के पक्ष में तथा बदायूँ में देय हो, कवर-01 में दिनांक 19-02-2018 पूर्वाह्न 11-00 बजे तक तकनीकी निविदा खुलने से पहले भौतिक रूप से क्रय अनुभाग में जमा करना अनिवार्य है तथा डी.डी./बैंकर्स चेक तथा एफ.डी.आर. की स्कैन पीडीएफ फार्मेट में ऑनलाइन कवर-01 में अपलोड करना अनिवार्य है।
- 4- निविदादाताओं द्वारा जमा की गई निविदा प्रपत्र फीस एवं जी.एस.टी. मूल्य वापिस नहीं किये जायेंगे।
- 5- कवर-01 तथा 02 हेतु समस्त वांछित संलग्न समस्त प्रपत्रों की स्कैन व स्वप्रमाणित प्रतियां पेज क्रमांक सहित अपलोड करने होंगे।
- 6- वित्तीय निविदा आनलाइन खोलने से पूर्व निविदादाताओं द्वारा कवर-01 एक में दिये गये धनराशियों के विवरण खोले जाने के बाद कवर-02 में निर्धारित प्रोफार्मा पर प्रस्तुत तकनीकी निविदा प्रपत्रों का परीक्षण किया जायेगा।
- 7- प्रधानाचार्य राजकीय पालीटेक्निक बदायूँ के पास निविदा के किसी भाग को या पूर्ण निविदा को निरस्त करने का पूर्ण अधिकार सुरक्षित होगा।

(एस0के0 आजाद)

प्रधानाचार्य

राजकीय पालीटेक्निक बदायूँ।